Quod in contrarium arguitur: episcopatus non dat novam potestatem
circa Eucharistiam ideoque non imprimet characterem neque sacramento
confertur -- petitur probatio maioris et suppositi (Lennerz)

1 Qualiter distinguitur episcopatus a presbyteratu.

a Alii ut Billuart, Billot,... (multi sunt) dicunt episcopatum
et presbyteratum non esse ordines adequate distinctos; non dari
characterem ordinatione p^{ro} episcopali sed eandem ampliari ad conferendam confirmationem et ordinem.

Ratio principalis: quia secus non essent 7 ordines.

Quae ratio parum valet: vario modo enumerari possunt et enumerantur
de facto ordines

b Alii (Bellarminus, Sasse, Wernz,...) et canonistae communiter
a temporibus antiquis affirmant novum et diversum dari characterem
in episcopali ordinatione

Et haec sententia preferenda videtur quia ritu proprio conferitur
episcopatus, quia confertur potestas ordinandi quae non continetur
in presbyteratu, quia ratione ordinis distinguitur episcopatus a
presbyteratu.

2 Quamvis distinctus non tamen independens est episcopatus a presbyteratu.

a Quæstio est utrum quis non ordinatus presbyter possit valide
ordinari episcopus, ita ut habeat potestatem et presbyteri et episcopi.

NB Ita est de presbyteratu relate ad diaconatum; qui ordinatur
presbyter, valide habet et suam potestatem et potestatem diaconi.

b Multi affirmant (Mabillon, Martene cf Many de sacra ordin p 16 ss
cf Sasse II 333 ss)

Romae per plura saecula diaconos consecratos fuisse episcopos
omissa ordinatione presbyterali

Many indicat non facile demonstrare contradictorium

unde aliqui (Palmieri, x^{xx}parxi) dicunt narratores praetermittere
sed non negare ordinationem presbyteralem

Alii uti Gasparri admittunt ut probabilem sententiam, in episcopatu
eminenter continet presbyteratum

Alii uti Wernz, hanc eminentem continentiam negant fortius Insac E#23

c Communius docetur, valide non confertur episcopatus nisi præmittitur
presbyteratus; quod tamen distinctionem non aufert.